
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

13 октября 2020 года № 19/62

О назначении повторных выборов 
одного депутата Идринского сельского 
Совета депутатов по одному 
многомандатному округу 

На основании статей 70, 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статей  3,  54  Закона
Красноярского края от 2 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы
местного  самоуправления»,  избирательная  комиссия  муниципального
образования  Идринский сельсовет  Идринского  района Красноярского  края
РЕШИЛА: 

1.  Назначить  на  13  декабря  2020  года  повторные  выборы  одного
депутата  Идринского  сельского  Совета  депутатов  по  одному
многомандатному округу с сокращением сроков избирательных действий на
одну треть. 

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию
Красноярского края. 

3. Опубликовать решение в газете «Идринский вестник». 

Председатель 
избирательной комиссии М. П. Лагутинский 

Секретарь 
избирательной комиссии Н.В. Осколкова


